ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO - ESPÉCIE: LICITAÇÃO N. 001/2022 -
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS –
CIAMA - C.N.P.J. N. 00.624.961/0001-77 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS GEOREFERENCIADO PARA
SUBSIDIAR OS PROJETOS DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E DO

SISTEMA VIÁRIO, NO MUNICÍPIO DE PAUINÍ, NO ESTADO DO AMAZONAS.

ONDE SE LÊ: torna público, para conhecimento dos interessados, que, às
15:00 horas (horário local) do dia 14/03/2022, realizará licitação (tipo menor
preço).
LEIA-SE: torna público, para conhecimento dos interessados, que, às 15:00
horas (horário local) do dia 17/03/2022, realizará licitação (tipo menor preço).
O Edital e seus Anexos estarão disponíveis às empresas interessadas no sítio
eletrônico da CIAMA: http://www.ciama.am.gov.br/acesso-a-informacao/ ou na
sede da CIAMA, Manaus, 22/02/2022.

http://www.ciama.am.gov.br/acesso-a-informacao/